
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 04/06/2017 sur LIMOGES

Point extrême : 558 kmsPoint avant : 522 kms749 pigeons lâchés à 11:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 149

Amateur Pig.enga

97

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

749

Sociétés
8

11

1

6

6

7

2

5

8

5

7

1

10

3

9

8

58

63

5

33

41

80

11

37

52

28

48

3

62

19

137

72

Réclamations admises jusqu'au : 18/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COUZIN Marc

BOURGAIN Pascal

DEBACKER Alain

VALVANDRIN J-Pierre

DECROIX Bruno

DE METS Maurice

PAVY Olivier

DEBACKER Alain
DUCHAUSSOY Freddy

ANANIE Yves

COUZIN Marc
MEQUINION-POPIEUL Karine

BEUN Patrick

BOURGAIN Pascal
HAVART Fabrice

BUIRE J-Michel

DEBACKER Alain
BEUN Patrick
MARQUILLIE Bruno

PACCOU André

GOURDIN Stéphane

CARBONNIER Christophe

MEQUINION-POPIEUL Karine

Insc/Eng
HOULLE

EPERLECQUES

ST-OMER

ST-MARTIN AU LAE

INGHEM

EPERLECQUES

ESTREE BLANCHE

ZUDAUSQUE

BLENDECQUES

ZUTKERQUE

BLENDECQUES

LUMBRES

HEURINGHEM

ST-OMER

ECQUES

ALQUINES

ZOUAFQUES

Distance
240775

240708

245305

247764

245827

240635

249731

245302
253001

248428

240787
246240

245240

240702
244424

253055

245308
245212
241894

242111

21569

246525

246255

Constaté

F

Ecart
2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016
2016

2016

2016
2016

2016

2016
2016

2016

2016
2016
2016

2016

2016

2016

2016

Pén.
4

10

5

2

4

1

7

8
3

1

6
6

4

4
1

4

10
8
1

4

1

1

3

Classé
/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/
/

/

/
/

/

/
/
/

/

/

/

/

Place

9

10

10

5

33

6

11

10
12

3

9
12

19

10
7

8

10
19
3

4

6

7

12

Amateurs / Colombier
549943

550099

545332

545855

535843

551260

527929

2
535607

540922

2
553057

541848

2
539862

539694

3
2

545065

538210

539176

550476

2

Ch Fce
18:25:58

18:30:45

18:26:59

18:28:09

18:23:02

18:36:06

18:19:01

18:33:37
18:26:29

18:31:43

18:40:35
18:43:14

18:33:54

18:41:04
18:32:57

18:33:14

18:37:56
18:35:07
18:38:05

18:32:25

18:33:23

18:42:56

18:45:15

-2

3

1

-1

-1

-2

-2

1

-2
-1

-1

3
-1

-2

1
-1
-2

-1

-1

-1

1233,240

1220,273

1219,982

1218,064

1209,532

1208,727

1202,617

1202,143
1199,613

1197,481

1194,101
1193,949

1193,805

1192,971
1191,924

1190,852

1190,811
1190,613
1189,968

1189,677

1189,228

1189,147

1188,773

1

2

3

4

5

6

7

8
9

10

11
12

13

14
15

16

17
18
19

20

21

22

23

Un objet d'art
Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

100,00

99,47

98,94

98,40

97,87

97,34

96,81

96,28
95,74

95,21

94,68
94,15

93,62

93,09
92,55

92,02

91,49
90,96
90,43

89,89

89,36

88,83

88,30
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VALVANDRIN J-Pierre

DECROIX Bruno
LEFEBVRE Pascal

FAY Francis

VANHOUTTE Michel

DECROIX Bruno
DEVIENNE  Gérard

BAUDUIN Mélanie

SEIGRE Père & Fils

BOLLE Gilles

DELOHEN Xavier & Didier

GODARD Gérard
AVERLANT Gilles
ROCHE David
DANVIN Jean-Marie
FAY Francis
TRIQUET Michel et Thérèse
BRANLY Noel
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BAUDUIN Mélanie
BEUN Patrick
SEIGRE Père & Fils

ROCHE David
LEICHT J-François
LEFEBVRE Pascal
DECROIX Bruno
RAOULT Francis P&F
BUIRE J-Michel
DELBARRE Eugène
BUIRE J-Michel
CAILLEUX Vincent
DEU Pascal
SEIGRE Père & Fils
BEUN Patrick
FAY Francis
BOURGAIN Pascal
BEUN Patrick
COUZIN Marc
GALLET Roger
DECROIX Bruno
BOUCHER Josiane
RAOULT Francis P&F
COUZIN Marc
ROCHE David
CAILLIEZ Francis
CAFFIN Thierry
DECROIX Bruno
PAVY Olivier
GOURDIN Gérard
CAILLIEZ Francis
LEFEBVRE Pascal
SEIGRE Père & Fils
DURIEZ-POPIEUL Eric
FAY Francis
VASSEUR Michel
GOURDIN Stéphane
DEU Philippe
LEFEBVRE Pascal
DEBACKER Alain

ZUTKERQUE

WULVERDINGHE

WIZERNES

BAYENGHEM LES E

SETQUES

HOULLE

ECQUES

BLENDECQUES

AIRE SUR LA LYS
ESQUERDES
WIZERNES
LIGNY LES AIRES

UPEN D'AMONT
AMETTES
QUERNES

BLENDECQUES

AIRE SUR LA LYS

WIZERNES
LONGUENESSE

LIETTRES

AIRE SUR LA LYS

LOUCHES
BOESEGHEM

ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

RACQUINGHEM

NIEURLET

247790

245844
246411

251041

21136

245849
1077900

244809

241186

252024

21345

253216
245003
245776
249832
251039
252423
177361
253428
253436
147454
245224
14064

245705
248483
246418
245841
253440
252540
241728
252527
245265
247554
241152
245241
251018
241136
245229
240771
254042
245808
242829
253404
240822
245737

21170
242243
245767
249930
253578
182908
246464
241169
191941
243596
242584
21597

247592
246437
245353

F

F

F

F

F

F

F

2016

2016
2016

2016

2016

2016
2016

2016

2016

2016

2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

1

30
4

9

4

20
6

4

1

2

6

4
1
8

10
2
2

17
2
3
2
7
2

4
10
1

16
12
5
1
6
4

12
9
3
4
6
1
8
1

12
6
8
7
7
2
4

33
3
3
4
8

10
3
3
2
2
2

10
4

/

/
/

/

/

/
/

/

/

/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5

33
10

10

8

33
13

4

11

3

8

4
21
18
11
10
7

19
13
13
4

19
11

18
10
10
33
13
8
4
8
9

12
11
19
10
10
19
9
5

33
11
13
9

18
6
8

33
11
3
6

10
11
12
10
4
6
6

10
10

2

2
555074

554024

540907

3
550014

539644

550317

539425

542232

533667
539342
539422
525002

2
531980
522517
529983

2
2
3
2

2
541050

2
4
3
2

533889
3

540725
543901

3
4
3
3
5
3

529069
5

534891
4
4
3

551056
538264

6
2

550506
2
3
4

554977
4

540277
2

550041
4
4

18:39:26

18:31:06
18:48:30

18:47:43

18:36:46

18:32:44
18:44:44

18:37:48

18:46:26

18:37:20

18:39:54

18:33:15
18:38:08
18:38:15
18:26:05
18:50:54
18:32:16
18:25:07
18:31:54
18:32:40
18:41:33
18:43:12
18:50:26

18:41:06
18:44:40
18:55:46
18:40:00
18:35:18
18:43:52
18:38:55
18:43:54
18:45:14
18:48:22
18:53:54
18:46:42
18:57:15
18:53:56
18:46:54
18:54:04
18:36:07
18:42:09
18:41:58
18:38:16
18:56:13
18:47:07
18:57:21
18:46:18
18:44:34
18:37:50
18:58:50
18:59:30
19:03:22
18:59:20
19:03:39
19:03:13
18:51:19
18:50:44
19:00:23
19:05:07
18:56:39

-1

-1

1

-1
2

-26

1

-3

-3
-4
2

1
-1
-1

-26
-1

2
-65

-1

-2
-3
-2

-1

-1
1
3

-1
-2
-2
-1

-2
2

-1

-1
-2

-1

-2
1

-1

2

1

1188,148

1187,902
1184,790

1184,487

1184,209

1183,617
1183,420

1179,894

1179,841

1179,458

1179,150

1177,553
1177,431
1177,049
1176,915
1176,480
1176,296
1173,932
1172,788
1170,802
1170,298
1169,835
1169,809

1169,774
1167,104
1166,694
1164,918
1164,030
1163,552
1163,495
1163,468
1162,266
1161,313
1161,251
1161,061
1160,827
1160,587
1160,564
1160,136
1160,027
1159,499
1157,856
1156,495
1154,898
1154,708
1154,447
1154,330
1153,467
1153,187
1149,682
1149,270
1148,350
1148,088
1147,556
1146,494
1146,355
1145,396
1144,925
1144,207
1144,053

24

25
26

27

28

29
30

31

32

33

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

Prix de 3€

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 37.5€

87,77

87,23
86,70

86,17

85,64

85,11
84,57

84,04

83,51

82,98

82,45

81,91
81,38
80,85
80,32
79,79
79,26
78,72
78,19
77,66
77,13
76,60
76,06

75,53
75,00
74,47
73,94
73,40
72,87
72,34
71,81
71,28
70,74
70,21
69,68
69,15
68,62
68,09
67,55
67,02
66,49
65,96
65,43
64,89
64,36
63,83
63,30
62,77
62,23
61,70
61,17
60,64
60,11
59,57
59,04
58,51
57,98
57,45
56,91
56,38
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DECROIX Bruno
CAILLEUX Vincent
PRUVOST Jimmy
BEUN Patrick
BERNARD Dany
BRIOUL Francis
VENAGUE Alcide
GALLET Roger
BEUN Patrick
BECQUART Pascal
DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
DELOHEN Xavier & Didier
COUZIN Marc
CAILLIEZ Francis
VALVANDRIN J-Pierre
ROLAND Teddy
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
VERHILLE Jean-Paul
GEVAS Jean-Baptiste
DECROIX Bruno
GALLET Roger
BEUN Patrick
VERHILLE Jean-Paul
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHILLE Jean-Paul
MOTHERON Alain
SIMON Aurélie
SEIGRE Père & Fils
AVERLANT Gilles
DUCHAUSSOY Freddy
SAISON  Alain Junior
VERHILLE Jean-Paul
VENAGUE Alcide
RAOULT Francis P&F
BRANLY Noel
VERHILLE Jean-Paul
DUCHAUSSOY Freddy
MOTHERON Alain
MOTHERON Alain
LEICHT J-François
BUIRE J-Michel
PAVY Olivier
LEROY Marcel
DE METS Maurice
DECROIX Bruno
SENS Grégory
MEQUINION-POPIEUL Karine
CAFFIN Thierry
DUCHAUSSOY Freddy
DECROIX Bruno
DEBACKER Alain
WALLAERT Jean-claude
BACQUET Maxime
AVERLANT Gilles
SAISON  Alain Junior
BOUCHER Josiane
CAFFIN Thierry
LEFEBVRE Pascal
DELBARRE Eugène
LEICHT J-François
CAILLIEZ Francis
RAOULT Francis P&F
PAVY Olivier
BEUN Patrick
BRIOUL Francis
DECROIX Bruno
LEROY Marcel
MARION Guy
MEQUINION-POPIEUL Karine

BLENDECQUES

BOESEGHEM
ST-OMER
HELFAUT

ESTREE BLANCHE

WIZERNES
BAYENGHEM LES E

LEDERZEELE

NORTKERQUE

ESQUERDES
ARQUES

SERNY

TILQUES

BOESEGHEM

VAUDRINGHEM
LUMBRES

St-OMER

245823
245279
242567
245217
262061
247313
21560

242303
245234
249629
245830
245831
242443
240781
246242
247775
243929
20825

246417
248020
166116
245802
242315
245231
248002
246661
248001
21022

243822
241141
245034
253031
250026
228014
253076
249435
177374
248007
253042
21053

246008
248518
252524
249927
240980
240611
245809
242100
246288
242235
253032
190648
245321
240826
244143
245052
250027
243898
20942

246470
241766
248504
246872
249433
249821
245215
247319
245818
240955
245601
246267

F

F

F

F

F

F

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

10
5
2

10
2
6
9
2

15
1

24
32
2
2
5
5
1
3
5
3
1

14
4
6

10
3
1
1
1
7
7
2

11
12
2
7

12
6
8

11
4
7
3
6
1
5

11
4
4
8
7

25
7
2
1
3
7
9
1
7
2
4
3
9

10
5
1
3
2
3

10

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

33
9
8

19
5
8
9
5

19
5

33
33
8
9
6
5
6
4

10
13
5

33
5

19
13
9

13
14
2
11
21
12
15
13
9

13
19
13
12
14
14
10
8
11
5
6

33
5

12
8

12
33
10
19
7

21
15
11
8

10
4

10
6

13
11
19
8

33
5
5

12

7
2

542242
6

537745
545618
538770

2
7

528732
8
9
2
5
3
3

540235
550622

5
551441
522574

10
3
8
2

557410
3

539423
543137

5
2
2

528279
4
2
5
2
5
3
2
3
2
4
3

546825
2
11

540092
3
2
4

12
5

532967
539149

3
2
2
3
6
2
3
4
6
4
9
2

13
2

539511
4

18:48:43
18:53:13
18:54:39
18:54:39
18:51:07
18:58:00
18:52:30
18:44:02
18:55:25
18:44:01
18:50:28
18:50:28
18:56:36
19:03:46
19:04:44
19:00:44
18:56:10
19:05:27
19:09:57
19:07:03
18:41:40
18:53:46
18:47:54
18:59:29
19:08:18
19:13:53
19:08:33
18:58:03
19:01:37
19:08:00
18:58:27
18:55:08
18:49:01
19:09:33
18:58:27
18:50:57
18:44:20
19:10:19
18:56:19
18:59:56
18:59:59
19:02:33
19:00:47
18:50:23
19:07:20
19:12:02
18:58:16
19:01:39
19:13:50
19:00:40
18:58:23
18:58:43
19:07:51
18:57:36
19:03:30
19:03:47
18:54:09
19:00:04
19:03:33
19:18:45
18:59:48
19:07:26
19:15:54
18:56:57
18:55:25
19:08:00
19:11:27
19:02:44
19:13:08
19:06:29
19:18:56

-1

2
-1
-2
-1

-2
-1

-1
-1
-3
-2
-1
-1
-1
-1

2

-1
-2
-1
2

-1
2

-1

-4

-2
2

-1
2

-1
-1

-66
-2
-2
-2
-2
-1
33
-1

-1
1
1
1

-4
-2

-3
-66
-1

-2
-1
-1
-1
-2
2

-1

1143,254
1142,658
1142,324
1141,614
1141,507
1141,500
1140,254
1140,235
1139,773
1139,468
1139,001
1139,001
1137,828
1136,872
1136,862
1135,503
1134,590
1134,290
1132,920
1132,129
1131,929
1131,067
1130,811
1130,106
1129,231
1128,665
1128,653
1128,421
1127,737
1127,699
1127,426
1127,277
1126,434
1126,348
1126,074
1125,349
1125,346
1124,587
1124,477
1123,993
1123,876
1123,793
1122,608
1122,417
1122,153
1120,447
1120,424
1120,058
1119,964
1119,828
1119,619
1119,371
1117,789
1115,889
1115,058
1114,996
1114,238
1114,201
1113,151
1112,930
1112,848
1112,509
1111,261
1111,192
1110,533
1110,382
1110,258
1110,057
1108,954
1108,926
1108,516

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

55,85
55,32
54,79
54,26
53,72
53,19
52,66
52,13
51,60
51,06
50,53
50,00
49,47
48,94
48,40
47,87
47,34
46,81
46,28
45,74
45,21
44,68
44,15
43,62
43,09
42,55
42,02
41,49
40,96
40,43
39,89
39,36
38,83
38,30
37,77
37,23
36,70
36,17
35,64
35,11
34,57
34,04
33,51
32,98
32,45
31,91
31,38
30,85
30,32
29,79
29,26
28,72
28,19
27,66
27,13
26,60
26,06
25,53
25,00
24,47
23,94
23,40
22,87
22,34
21,81
21,28
20,74
20,21
19,68
19,15
18,62
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CAILLIEZ Francis
FAY Francis
MEQUINION-POPIEUL Karine
DELBARRE Eugène
DELATTRE Mario
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DELBREUVE Robert
BEUN Patrick
LECHENE Bernard
DEU Philippe
DEVIENNE  Gérard
DECROIX Bruno
DEMARTHE Philippe
PRUVOST Jimmy
MOTHERON Alain
CAILLEUX Vincent
GOBELET MEDHI
BOURGAIN Pascal
AVERLANT Gilles
BEUN Patrick
BACQUET Maxime
DECROIX Bruno
ROLAND Teddy
PAVY Olivier
DEMARTHE Philippe
DECROIX Bruno
LEFEBVRE Dominique
DELBREUVE Robert
ROLAND Teddy
TRIQUET Michel et Thérèse
DELEPINE Pascal
PAVY Olivier
DECROIX Bruno
VERHILLE Jean-Paul

ST-OMER
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Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DEBACKER Alain

Insc/Eng Distance
245347

Constaté Ecart
2016

Pén.
1

Classé
/

Place
10

Amateur / Colombier
6

Gains
19:38:24 1 1051,918 p 0,90HJ
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